
Toimintaohjeet venekunnille onnettomuustilanteessa 

ENNALTAEHKÄISY 

  Seurattava muiden veneiden liikkeitä reitillä. 

  Vältettävä lähellä ajamista muiden veneiden kanssa. 

  Varottava edellä menevän veneen vesisuihkua ja aaltoja. 

  Kun ollaan tulossa paikkaan, missä vauhti lasketaan pois plaanista, niin kaikkien 
veneessä  olijoiden on nostettava käsi pystyyn merkiksi takana tulevalle.  

  Turvallisen ajotavan noudattaminen, hidastettaessa tulee huomioida takaa tulijat.  
  Ajon aikana noudatettava meriliikenteen väistämissääntöjä. 

  Pace Boat -venettä ei saa ohittaa punaisen lipun ollessa ylhäällä, vihreällä lipulla 
saa ajaa  omaa nopeuttaan. 

  Reittiajossa noudatettava yleisiä nopeusrajoituksia ja muita merenkulun sääntöjä 
sekä mahdollisia muita viranomaisten tai tapahtumajärjestäjän asettamia 
nopeusrajoituksia

  Ongelmista ilmoitetaan järjestäjän numeroon 0440 200 002 jos vene on jäänyt 
matkalle,  kaikissa hätätapauksissa yhteydenotto ensin Merivartioston hätänumeroon 
0294 1000 tai  112. 

TÖRMÄYSONNETTOMUUDEN SATTUESSA

  Nähdessäsi törmäyksen hidasta ja pysäytä oma veneesi. 

  Yritä viestiä muille veneille törmäyksestä, pysäyttääksesi sekä ohjataksesi perässä 
tulevia  veneitä. 

  Auta törmänneissä olevien veneiden miehistöä ja anna ensiapua tarvittaessa.   
Hälytä apua paikalle sekä tiedota järjestäjiä, viranomaisia ja muita veneilijöitä.   
Yritä sammuttaa mahdollinen tulipalo. 

  Selvitetään ja kirjataan 

  Missä törmäys tapahtui 

  Kuinka monta henkilöä on osallisena 

  Veneiden kunto ja sijainti 

Törmäyksen sattuessa tapahtuman järjestäjä keskeyttää tapahtuman ja tiedottaa 
kaikille  osallistujille jatko-ohjeistuksen. 

Tilanteen selvittyä noudatetaan viranomaisten ja tapahtumajärjestäjien ohjeita ja 
palataan  satamaan. 

Yleinen hätänumero 112 onnettomuuden sattuessa 

Poker Run Hanko tapahtuma Office 0400 444 270 
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TOIMINTAOHJEET OSALLISTUJAVENEEN SYTTYESSÄ PALAMAAN TAI SIIHEN 
TULLEEN TEKNISEN VIAN SATTUESSA TAI KOLARITILANTEISSA

MANTEREELLA (vierasvenelaituri)

Niin kauan, kun veneissä on köydet kiinni laiturissa ja jos syttyy tulipalo niin aina 
hälytys palokunta 112.

Mikäli vene syttyy palamaan ja sen oma henkilöstö ei kykene itsenäisesti 
sammuttamaan paloa alkusammuttimilla on paikalle hälytettävä pikaisesti palokunta 
numerosta 112. Tilannetta johtaa ensimmäisenä paikalle saapunut 
järjestyksenvalvoja niin kauan, kunnes hänen esimiehensä tai turvapäällikkö on 
saapunut paikalle. Tilanteessa johtovastuu siirtyy sammutus- / pelastusyksikön 
esimiehelle siihen asti, kunnes PÄIVYSTÄVÄ PALOMESTARI saapuu paikalle tai 
antaa RADIOLLA siihen erillisen määräyksen.

Palo- ja pelastusviranomaisella on korkein johtovastuu kaikissa; vaara-, 
onnettomuus-, tulipalo- ym. tilanteissa!

MERELLÄ

Mikäli vene syttyy palamaan vedessä, tai se ajaa karille, tai on tapahtunut 
yhteentörmäys, tai mies on tipahtanut yli laidan niin ensimmäisenä on oma 
pelastustoiminta. Jokainen onnettomuusalueella oleva alus on velvollinen 
tarvittaessa keskeyttämään oman reittiajonsa sekä osallistumaan vaarassa ja 
välittömässä avun tarpeessa olevien ihmisten pelastamiseen. 

Apuun hälytetään aina ensin meripelastus VHF kanava 16 taikka numerosta 0294 
1000. Mikäli veneessä olijat tarvitsevat apua niin jokainen lähellä oleva vene on 
velvoitettu antamaan apua hätätilanteessa, tämä koskee kaikkia tilanteita, palo, 
kolari, karilleajo, mies ylilaidan, tekninen tai muu syy. Ensisijaisena tehtävänä on 
pelastaa veneessä olevat henkilöt.

Tilanteesta ilmoitettava myös tapahtuman turvallisuuspäällikölle Marko Tarkiaiselle 
0440 200 002 

Merellä meripelastustehtävästä huolehtii meripelastuslain (1145/2001) mukaisesti 
Rajavartiolaitos yhdessä Hangon Meripelastusseuran kanssa puh 0294 1000 sekä 
konerikko tapauksissa hinauksesta huolehtii Hangon Meripelastajat: 
Päivystysnumero puh 040 834 98 25 tai 0800 30 22 30.

 

 

IHMINEN KADONNUT

KADONNUT IHMINEN OLETETTAVASTI MERESSÄ

Hälytetään apu heti → 

tee hätäilmoitus soittamalla meripelastuksen  hälytysnumeroon 0294 1000

-       Yritetään sukeltamalla paikallistaa kadonnut
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YHTEYSTIEDOT HÄTÄTILANTEESSA

Meripelastustilanteissa VHF-kanava 16

Meripelastuksen hälytysnumero  0294 1000

Yleinen Hätänumero 112

Tapahtuman johto / Ohtonen Petri 0400 414 203

Turvallisuuspäällikkö / Tarkiainen Marko 0440 200 002

Tapahtumatoimisto / Toivonen Kati 0400 444 270

Maa-alue / Toivonen Tero 040 550 75 06

Meripelastus / Hangon Meripelastajat 0204 1000 / 040 834 9825 
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